CIPELLI, Juan Bautista. Julianus Apostata. Romanorum Principum liber primus (Vitae Caesarum) Basiliae, 1518. a dictatore Caesare ad Constantinum Paleologum Florentiae impressum per haeredes P. Juntae, 1519 ; Venetiis, 1519; Basiliae, 1533, etc.

CIPRIANUS: TUSCUS CAECILIUS CYPRIANUS. Epistolae Tractatus de lapsis. De Jejunio, Liber de Baptismo Christi; Liber de Unitate Ecclesiae: seu de simpl. Cleric.

Opera divi Caecilii Cypriani, ... ab innumera mendis repurgata, adjectis nonnullis libellis ex vetustissimis exemplaribus quae hactenus non habebantur ac remotis iis quae falso videbantur inscripta, una cum annotatiunculis, atque haec omnia nobis praestitit ingenti labore suo Erasmus Roterodamus. Apud inclytam Basileam ex officina Frobeniana, 1521, 1525; Parisiis, 1641 apud A. Langefier, 1541; Parisiis ex officina A. Girault, 1541 ex officina F. Regnault. Hay otras ediciones. Obispo de Cartago, 200-255.

CIRILO (de Alejandría). Divi Cyrilli archiepiscopi Alexandrini operum omnium... tomus primus [secundus]. Coloniae M. Novessianbus, 1546. Numerosas ediciones.

CIRILO (de Jerusalem) Santi Cyrilli ... Catecheses. Ex bibliotheca H. Memmii, libellorum supplicum in regia magistri. Parisiis apud G. Morelium, 1564.

Catechesis illuminatorum Hierosolymis XVIII et quinque mystagogicae... J. Grodecio... interprete Coloniae apud M. Cholinum, 1564.

Catechesis graece... cum latina interpretatione Joannis Grodeci.... Studio et opera Joan. Pievoti. Parisiis, apud C. Morellum, 1608.

CIRONIUS: CIRON, Innocent. Paratitla in quinque libros Decretalium Gregoii IX auctore Innocentio Cironio.... Observationes juris canonici in quinque libros digestae, ab Innocentio Cironio.

Quinta compilatio epistolarum decretalium Honori III Pont. Max., nunc recens e tribus vett. MSS. In lucem data et notis illustrata, studio et industria Innocenti Cironii. Tolosa apud D. Bosc, 1645. 3 volumen.

Quinta compilatio epistolarum decretalium Honori III Pont. Max. Paratitla... Observationes.... Tolosa Colomerium, 1645. En tres partes, en 1 volumen.

CLARUS: CHIARO, Giulio. Receptarum Sententiarum opus libri V. Francfort, 1560; Lugduni 1672 ; Opera omnia sive practica civilis et criminalis.

Nació en Alessandria, en 1525, murió en Cartagena o en Zaragoza, Consejero de Estado en Madrid 1557, colaborador de Felipe II.

CLAUDIANUS: Claudius CLAUDIANUS. De tertio consulatu Honorii, De quarto consulatu Honorii, De sexto consulatu Honorii, De Raptu Proserpinae, De laudibus Stiliconis, De laudibus Serenae Reginae, De Bello Gildonico.